ATO CEBOLA. Vereador RENATO GUEIRA

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de maio de 2019.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

saber a base de cálculo utilizada para o Projeto de Lei PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N°

125/2018 .

REQUERIMENTO N° 1646/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO SABER A BASE
DE CÁLCULO UTILIZADA PARA O PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N°
125/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 1843/2019
Data: 27/05/2019 - Horário: 13:49

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente„ solicitando saber a base

de cálculo utilizada para o Projeto de Lei PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 125/2018 .

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Rea 	ombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1